Ari-

Ἀρχῆθεν, a principio, poëtæ dicunt, eorum autem qui soluta oratione elegantes sunt, nullus hoc usurpat, sed ἐξ ἀρχῆς.

Γασρίζειν, pro eo quod est *ingurgitare*, usurpant Athenienses, non pro eo quod est *ventrem cedere*. Fortasse autem & ut plebeji loquuntur, utuntur illo prisca in eo quod est *ventrem cedere*.

Γαργαλίζειν, *titillare*, enunciato cum ρ, non cum duplici γ, γαγγαλίζειν.

Γήϊνον, *terrenum*, dicendum cum η, non cum ε, γέϊνον.

Γλωσσόκομον, *loculus seu arcula, idonea condendis ligulis tibiæ, typum*

Aristophanis observavit Stephanus in Thesaurο, & apud Pollucem & Suidam etiam extant. PAUW.

Γαργαλίζειν] Addit Thom. γαργαλισμὸν non esse dicendum, sed γάργαλον, laudato loco Luciani. Erotianus vero γάργαλον & γαργάλην dici docet ἐριθισμὸν, sumtumque esse ἀπὸ τῶν γυναικῶν πασχητισῶν: quod etiam confirmari scribit testimonio Aristoph. & Diphili. Sud. consentit Erotiano, citato quoque loco Aristoph. hinc apud Hesic. pro γαργίλη reponendum γαργάλη. at in Etymol. hæc tria leguntur, γαγγαλίζειν, ad ridendum incitare, & γαργαλίζειν, pro irritare, atque γαργαρίζειν pro ad vomendum irritare, quasi ἐκ τῆ γαργαριῶνος factum videatur. Hinc verbum gargarizandi a Plinio usurpatum. NUNN. Γαργαλίζειν, παρὰ τὸν γάργαλον, quem dicit Lucian. in Gallo: id est γαργαλισμὸν, Plutarch. Phil. καὶ μὴν καὶ τῶν ἄτων οἱ γαργαλισμοὶ, καὶ τῶν πικρῶν οἱ ἐριθισμοὶ, ὕδασι ἰσθί κνησμοὶ, πορνείας ἀκολάσας μελετητικαὶ, inquit Cl. Alex. Photius in Epistolis, τὰ τῶν μισρακίων ὑπογαργαλίζειν ἄτα. Οἶδα γὰρ τῶν οὕτως γαργαλιζομένων τὰ ἄτα ὑπὸ τῶν διαβαλῶν, ἄσπιρτι τοὺς πλεροῖς κρημίνους,

Lucian. HOESCH. γαργαλίζειν, γαργαρίζειν & γαγγαλίζειν a sono facta sunt: γαγγαλίζειν de risu accepit Phrynichus, & sic pro γαργαλίζειν non dicendum esse γαγγαλίζειν monuit: Cum Phrynicho sentit Etymologus, & cum utroque Hesychius, quem vide in Γαγγαλίδες & Γαγγίαις. Etymologus a γελάζειν inepte repetit γαγγαλίζειν, quod ἄνοματοποιημένον est, ut dixi. Prima editio, Γαργαλίζειν δὲ ἐνὸς γ λέγεται, ἀλλὰ &c. PAUW.

Γήϊνον] Sud. γενρὸς interpretatur γήϊνος. NUNN. Etymologus in V. Γαῖα, ἔστι γὰρ σημαῖον τὸ τίχται ἐξ οὗ γίνεται γία διὰ τοῦ ε ψιλῶ, οἷον εἰ ἢ γεννητική. — τὸ δὲ γία, κατὰ κράσιν τοῦ ε καὶ ἀ εἰς η, γίνεται γῆ. Hesychius suo loco, Γῆ, τῆ γῆ. Α γῆ est γήϊνος: a γία γέϊνος; id displicet tamen Phrynicho. γενρὸς aliud, a γία etiam & γέη. Pro ἀλλὰ μὴ prima editio hic καὶ μὴ. PAUW.

Γλωσσόκομον] Sud. thecam esse ait γλωττοκομείον, in qua reponebant ligulas tibiæ. Idem Poll. lib. 2. & 7. Unde lib. 10. cap. 33. cum scribit ἐστὶ θήκη αὐλῶν, pro αὐλῶν legendum omnino γλωσσῶν, aut certe addendum. Nam theca tibiæ συμβήη est eidem lib. 7. & 10. ut Hesic. & Sud cum medio,